2021年 3月 15日

関係者各位

              東京都港区南麻布 1-18-4

株 式 会 社  佐 藤 渡 辺

代表取締役社長 石井 直孝

新型コロナウイルス感染者の発生について

 株式会社佐藤渡辺は、弊社東京都内の事業所に勤務する社員１名について、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しましたので、お知らせいたします。

 当該社員は、3月 10日（水）に発熱等の症状を発したことから、同日にＰＣＲ検

査を受け、12日夕方に陽性が判明し、15 日から指定病院に入院しております。

 当該事業所では、所内の消毒を実施するとともに、感染者の行動履歴の確認を実施

し、所轄保健所からは濃厚接触者の該当はなく、業務を通常通り行って良いと回答を

得ております。

 当社では、今後も引き続き所轄保健所の指導のもと感染拡大防止に取り組んでまい

ります。

以 上